
ZARZĄDZENIE NR 17/2021 

STAROSTY SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych w Powiecie Sejneńskim na lata 2021-2030 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 

2020 r. poz. 1876 z późn. zm.), w związku z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), zarządza się, co 

następuje: 

 

§1. 

Powołuje się Zespół do spraw opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

w Powiecie Sejneńskim na lata 2021- 2030 w następującym składzie: 

 

1. Pani Anna Jotejko- przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gibach, 

2. Pani Sara Milewska- przedstawiciel Urzędu Gminy Giby, 

3.  Pani Marzena Moroz- przedstawiciel Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w 

Sejnach, 

4. Pan Marek Sznejder- przedstawiciel Urzędu Miasta Sejny, 

5. Pani Ilona Anna Okoń- przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Sejnach, 

6. Pani Ewa Szturgulewska- przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Sejnach, 

7. Pani Iwona Żegarska- przedstawiciel Regionalnego Stowarzyszenia na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych w Sejnach, 

8. Pan Robert Kołodziej- przedstawiciel I Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej w Sądzie 

Rejonowym w Augustowie, 

9. Pani Alicja Baranowska- przedstawiciel Urzędu Gminy Puńsk, 

10. Pani Żiwila Grzymałowska- przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Puńsku, 

11. Pani Żaneta Izabela Pietrewicz- przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Krasnopolu, 

12. Pan Jerzy Andrzej Nazaruk- przedstawiciel Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju 

Cywilizacyjnego „Ściana Wschodnia” w Sejnach,   



13. Pani Celina Luty- przedstawiciel Stowarzyszenia „Pasja” w Sejnach, 

14. Pani Krystyna Koneszko- przedstawiciel Powiatowego Urzędu Pracy w Sejnach, 

15. Pan Bogdan Fidrych- przedstawiciel Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Sejnach, 

 

§2. 

Zespół opracuje Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Sejneńskim na 

lata 2021-2030 i przedłoży do akceptacji Zarządowi Powiatu Sejneńskiego. 

 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Sejnach. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

         Z up. Starosty 

         Antoni Baudzis 

         WICESTAROSTA 


